
 
 

UCHWAŁA NR XX/143/2020 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt  8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920);  art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, art. 94, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 - 7, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XIV/089/2019 z dnia 18.12.2019 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2020 dokonać następujących zmian: 

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 5.789.097,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 5.789.097,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi:  

dochody:    117.279.728,91 
w tym:  
bieżące:             108.897.528,29 
majątkowe:          8.382.200,62 
wydatki:            124.615.402,75 
w tym:  
bieżące:             106.787.468,11 
majątkowe:          17.827.934,64 
przychody:           9.941.953,84 

rozchody:        2.606.280 

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie w § 1 ust. 7 Uchwały nr XIV/089/2019 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 18.12.2019 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2020: ,,7. Ustala się 
kwotę wydatków przypadającą do spłaty w roku 2020, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczenia 
udzielonego przez Powiat Mikołowski- w wysokości 65.000 zł". 

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XIV/089/2019 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
18.12.2019 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2020:  

1) załącznika nr  4 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6229



2) załącznika nr 5 ,,Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej'', zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 10 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020", zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały, 

6) załącznika nr 12 ,,Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych", zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Pepke 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6229



dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 -     6 177 361,27                   207,00    -       6 177 568,27    -          6 177 568,27    -   6 180 318,27                2 750,00                  -      

Środki z Funduszu Dróg 

Samorządowych 
-     1 000 054,00                           -      -       1 000 054,00    -          1 000 054,00    -   1 000 054,00                           -      

Dotacja z tytułu umów 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

-     3 658 069,00                           -      -       3 658 069,00    -          3 658 069,00    -   3 658 069,00                           -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
               207,00                   207,00                             -                                  -                           -                             -      

Dochody ze sprzedaży 

składników majątkowych 
             2 750,00                   2 750,00                      2 750,00                         -                  2 750,00    

Środki z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację 

projektu pn.:

-     2 041 788,73                           -      -       2 041 788,73    -          2 041 788,73    -   2 041 788,73                           -                    -      

ogółem 

dochody bieżące

Transport i 

łączność

w tym: 

dochody 

majątkowe 

w tym: 

Dział 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XX/143/2020

DOCHODY

Nazwa 

z dnia 26.08.2020 r. 

Ogółem Źródła dochodów

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6229



dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

,,Przebudowa ciągu 

drogowego nr 5314S Powiat 

Mikołowski-ul. Rybnicka w 

Gostyni od km 1+394 do km 

2+273"

-    2 041 788,73                          -      -      2 041 788,73    -          2 041 788,73    -   2 041 788,73                          -      

Środki z budżetu państwa na 

realizację projektu pn.:
         519 593,46                           -                 519 593,46                  519 593,46           519 593,46                           -                    -      

,,Przebudowa ciągu 

drogowego nr 5314S Powiat 

Mikołowski-ul. Rybnicka w 

Gostyni od km 1+394 do km 

2+273"

        519 593,46                          -                519 593,46                  519 593,46           519 593,46                          -      

750            53 495,20               53 495,20                             -                                  -                           -                             -                    -      

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 
           34 448,00               34 448,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
             3 992,00                 3 992,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Środki z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację 

projektu pn. :

           15 055,20               15 055,20                             -                                  -                           -                             -                    -      

,,Cyfrowy Powiat 

Mikołowski -BIS"
          15 055,20              15 055,20                            -                                  -                           -      

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Administracja 

publiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6229



dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 Różne rozliczenia            86 159,94               86 159,94                             -                                  -                           -                             -                    -      

część oświatowa subwencji 

ogólnej 
           71 650,00               71 650,00                             -                                  -                           -      

dotacja na zadania z zakresu 

administracji rządowej 
           14 509,94               14 509,94    

801 Oświata i 

wychowanie 
             9 389,00                 9 389,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych 
             3 480,00                 3 480,00                             -                                  -                           -      

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 
               500,00                   500,00                             -                                  -                           -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
             4 489,00                 4 489,00                             -                                  -                           -      

Wpływy z pozostałych 

odsetek 
               920,00                   920,00                             -                                  -                           -      

852 Pomoc społeczna          180 134,00             180 134,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Wpływy z usług          168 380,00             168 380,00    

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych
               320,00                   320,00                             -                                  -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
               800,00                   800,00                             -                                  -      

Darowizny, spadki            10 000,00               10 000,00                             -                                  -      

Wpływy ze zwrotu dotacji                  45,00                     45,00    

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6229



dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

                 89,00                     89,00                             -                                  -                           -      

Wpływy z pozostałych 

odsetek 
               500,00                   500,00                             -                                  -      

853              4 875,00                 4 875,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

PFRON              4 875,00                 4 875,00                             -                                  -      

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza                151,00                   151,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Zwrot wydatków z lat 

ubiegłych
               151,00                   151,00                             -                                  -                           -      

855 Rodzina            54 060,00               54 060,00                             -                                  -                           -                             -                    -      

Wpływy z różnych 

dochodów 
           49 300,00               49 300,00                             -                                  -                           -      

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 
             4 760,00                 4 760,00                             -                                  -      

-     5 789 097,13             388 471,14    -       6 177 568,27    -          6 177 568,27    -   6 180 318,27                2 750,00                  -      Razem: 

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody 

majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6229



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -         6 180 318,27                           -                           -                            -                                      -                            -                         -                          -                          -                      -      -   6 180 318,27    -   6 180 318,27    -   2 521 169,27                      -                           -      

60014
Drogi publiczne 

powiatowe 
-         6 180 318,27                           -                           -                            -                                      -                         -                          -      -   6 180 318,27    -   6 180 318,27    -   2 521 169,27    

700
Gospodarka 

mieszkaniowa 
              19 009,94               19 009,94             19 009,94               14 509,94                          4 500,00                          -                         -                          -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
              19 009,94               19 009,94             19 009,94               14 509,94                          4 500,00                       -                          -                           -      

750
Administracja 

publiczna 
             142 992,00              142 992,00           169 560,00                          -                        169 560,00                          -                         -      -       26 568,00                        -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

75020 Starostwa powiatowe              169 560,00              169 560,00           169 560,00                          -                        169 560,00                       -                          -                           -                           -      

75095 Pozostała działalność -             26 568,00    -          26 568,00                         -                            -                                      -                         -      -       26 568,00                         -                           -      

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

              20 000,00               20 000,00             20 000,00                          -                          20 000,00                          -                         -                          -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

              20 000,00               20 000,00             20 000,00                          -                          20 000,00                       -                          -                           -                           -      

                     -      

w tym:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

Wydatki majątkowe 

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

w tym

dotacje na zadania 

bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/143/2020

z dnia 26.08.2020 r.

obsługa długu 

j.s.t. 

w tym

ogółem

wydatki jednostek budżetowych

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

Ogółem

ogółem 

Wydatki bieżące

WYDATKI

Rozdział

w tym

Wyszczególnienie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6229



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

757
Obsługa długu 

publicznego 
-           199 999,80    -        199 999,80                         -                            -                                      -                            -                         -                          -      -     200 000,00                 0,20                         -                           -                           -                        -                           -      

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego-kredyty i 

pożyczki 

                       0,20                        0,20                         -                            -                                      -                         -                          -                          -                   0,20                         -                           -                           -      

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

-           200 000,00    -        200 000,00                         -                            -                                      -                         -                          -      -     200 000,00                         -                           -      

                     -      

801 Oświata i wychowanie 
          1 588 025,00           1 623 025,00        1 599 525,00          1 523 422,00                        76 103,00                          -             23 500,00                        -                          -                      -      -        35 000,00    -        35 000,00                         -                        -                           -      

80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 
-             16 620,00    -          16 620,00    -        16 620,00    -          15 600,00    -                     1 020,00                       -                          -                           -      

80115 Technika              661 513,00              696 513,00           673 013,00             597 074,00                        75 939,00           23 500,00                        -      -        35 000,00    -        35 000,00    

80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
             193 525,00              193 525,00           193 525,00             193 525,00                                    -                         -                          -                           -      

80120 Licea ogólnokształcące 
             408 058,00              408 058,00           408 058,00             408 058,00                                    -                         -                          -                           -      

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
                1 184,00                 1 184,00               1 184,00                          -                            1 184,00                       -                          -                           -      

80195 Pozostała działalność 
             340 365,00              340 365,00           340 365,00             340 365,00                                    -                         -                          -                           -      

851 Ochrona zdrowia -         2 000 000,00    -      2 000 000,00    -   2 000 000,00                          -      -              2 000 000,00                          -                         -                          -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

85195 Pozostała dzialalność 
-         2 000 000,00    -      2 000 000,00    -   2 000 000,00                          -      -              2 000 000,00                          -                         -                          -                           -      

852 Pomoc społeczna              188 613,00              188 613,00           188 568,00                 8 479,00                      180 089,00                    45,00                       -                          -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

85202 Domy pomocy 

społecznej 
             180 000,00              180 000,00           180 000,00                          -                        180 000,00                          -                         -                          -                           -      

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

                   134,00                    134,00                    89,00                          -                                89,00                    45,00                       -                          -                           -      

85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
                8 479,00                 8 479,00               8 479,00                 8 479,00                                    -                         -                          -                           -      

ogółem w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

j.s.t. 

ogółem w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6229



w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

programy i 

projekty 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
                4 875,00                 4 875,00               4 875,00                 4 875,00                                    -                            -                         -                          -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

85324 Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
                4 875,00                 4 875,00               4 875,00                 4 875,00                                    -                         -                          -                           -      

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
             538 700,00              538 700,00           214 700,00             194 700,00                        20 000,00            160 000,00         164 000,00                        -                          -                      -                           -                           -                           -                        -                           -      

85401 Świetlice szkolne               15 600,00               15 600,00             15 600,00               15 600,00                                    -                         -                          -                           -      

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka              160 000,00              160 000,00                         -                            -                                      -              160 000,00                       -                          -                           -      

85406 Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

              20 000,00               20 000,00             20 000,00                          -                          20 000,00                       -                          -                           -      

85410 Internaty i bursy 

szkolne 
                7 200,00                 7 200,00               7 200,00                 7 200,00                                    -                         -                          -                           -      

85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
             164 000,00              164 000,00                         -                            -                                      -           164 000,00                        -                           -      

85495 Pozostała działalność 
             171 900,00              171 900,00           171 900,00             171 900,00                                    -                            -                         -                          -                           -      

855 Rodzina               89 006,00               54 006,00             54 006,00                 2 150,00                        51 856,00                          -                         -                          -                          -                      -               35 000,00             35 000,00                         -                        -                           -      

85508 Rodziny zastępcze                 6 246,00                 6 246,00               6 246,00                          -                            6 246,00                       -                          -                           -      

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych 
              82 760,00               47 760,00             47 760,00                 2 150,00                        45 610,00                       -                          -               35 000,00             35 000,00    

-         5 789 097,13              391 221,14           270 243,94          1 748 135,94    -              1 477 892,00            160 045,00         187 500,00    -       26 568,00    -     200 000,00                 0,20    -   6 180 318,27    -   6 180 318,27    -   2 521 169,27                      -                           -      

w tym:

ogółem w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakupy i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

j.s.t. 

ogółem 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Razem:

853

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6229



Nr XX/143/2020

Okres realizacji

Łączne nakł. 

finansowe

 rok 2019-2021 

   8 559 436,00    

 rok 2019 - 2020 

   2 853 830,73    

 rok 2020 

                    -      

 rok 2019 - 2020 

        90 164,00    

 rok 2019 - 2020 

        46 618,00    

 rok 2020-2021 

   2 400 000,00    

2020

        80 000,00    

 rok 2020 

      900 000,00    

 rok 2019-2020 

      233 211,00    

 rok 2019-2020 

        44 194,00    

 rok 2019-2020 

        80 713,00    

 rok 2019-2020 

        44 563,00    

Projekt budowy chodnika ul. Lipcowa w 

Mikołowie 

600

10

11

       2 853 830,73    

Projekt przebudowy ul. Konstytucji 3 

Maja w Mikołowie

            80 000,00    

            23 309,00    

9 600

            34 563,00    60014

            34 194,00    

12

600 Projekt  przebudowy ul. Chrobrego w 

Orzeszu

Przebudowa skrzyżowania -rondo 

Orzesze

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

600

60014

L.p. Dział Rozdział 

2 600

60014

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

7 Projekt przebudowy ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie- etap II

600 60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

600 60014 Przebudowa skrzyżowania ul. Ogrodowej 

z ul. Św. Jana Pawła II w Łaziskach 

Górnych

1 600 60014

3

60014

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

4 600

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

8

5 600

            60 713,00    

6 600

Projekt przebudowy ul. Chopina w 

Łaziskach Górnych 

Załącznik Nr 3

Wykaz zadań inwestycyjnych

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Projekt przebudowy ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie, w tym oświetlenie etap I

60014

       3 720 030,00    

Nazwa zadania 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

600

do Uchwały Rady Powiatu Mikołowskiego

       2 400 000,00    

z dnia 26.08.2020 r. 

Jednostka 

realizująca 
Plan na 2020 r. 

60014

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu                

etap II

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S 

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka w 

Gostyni od km 1+394 do km 2+273

60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S 

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka w 

Gostyni etap I i III

60014

                        -      

Przebudowa ul. Pszczyńskiej w 

Mikołowie -etap I

            48 405,00    

          900 000,00    

            49 034,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6229



 rok 2020 

        80 000,00    

 rok 2020 

                    -      

 rok 2020 

      210 000,00    

16 600 60014  rok 2020 

      233 000,00    

17 600 60014  rok 2020 

      667 959,00    

      11 395 037,73    

 rok 2020 

        78 848,70    

            78 848,70    

 rok 2020 

      100 000,00    

 rok 2020 

        15 000,00    

 rok 2020 

        60 000,00    

 rok 2019- 2020 

      119 692,00    

 rok 2019-2020 

                    -      

 rok 2020 -2022 

        28 600,00    

 rok 2020 

        20 000,00    

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni na 

wybranych odcinkach ciągu 5313S (ul. 

Miarowa  w Gostyni, ul. Sadowa oraz ul. 

Grunwaldzka w Orzeszu)

          667 959,00    

          233 000,00    

Razem: 

18 700

          119 692,00    

            19 000,00    Starostwo 

Powiatowe

75020750

                        -      

600 60014 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni ul. Łąkowa 

w Łaziskach Górnych 

750

Wznowienie i dostawa licencji 

oprogramowania do obsługi systemu 

kolejkowego 

          210 000,00    

Razem: 

13 600

Dostawa centrali telefonicznej dla 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie

Modernizacja parkingu przy budynku 

Przychodnii Wielospecjalistycznej przy 

ul. Okrzei 31 w Mikołowie 

            78 848,70    

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie ul. Żwirki i 

Wigury 4a na potrzeby pomieszczeń 

socjalnych 

Wykonanie przyłącza do sieci dla mocy 

przyłączeniowej do 40 kW do budynku 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

            60 000,00    

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

750

70005

60014600

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

15

14

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

75020

22 750

20

750 75020 Zakup i montaż regałów jezdnych 

Starostwo 

Powiatowe

Dostawa urządzeń drukujących dla 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

750 Starostwo 

Powiatowe

75020

                        -      

60014

75020

            20 000,00    

            15 000,00    

Starostwo 

Powiatowe

75020

75020

21

23

24

25

Starostwo 

Powiatowe

Budowa chodnika ul. Rybnicka w 

Mikołowie od ul. Pokoju do ul. 

Fabrycznej

Dostawa i montaż 4 szt. urządzeń 

klimatyzacji wraz z demontażem 2 szt. 

niedziałających urządzeń klimatyzacji 

Sali Obsługi Interesanta w budynku 

Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

19 750

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Modernizacja parkingu przy budynku 

Przychodnii Wielospecjalistycznej przy 

ul. Okrzei 31 w Mikołowie 

Wymiana nawierzchni jezdni ul. Górna 

w Mikołowie 

          100 000,00    

            80 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6229



 rok 2020 

                    -      

 rok 2020 

0,00

 rok 2020 

0,00

 rok 2017 - 2020 

1 437 303,00

rok 2020

49 692,00

 rok 2020 

700 000,00

 rok 2020 

700 000,00

       2 460 848,00    

 rok 2020 

30 000,00

 rok 2020 

150 000,00 

          180 000,00    

rok 2020

0,00

32 750 75095

33 Starostwo 

Powiatowe

34

750

750

75495754

Starostwo 

Powiatowe

          150 000,00    

            49 692,00    

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 

zadania pn. ,, Zakup i montaż windy 

osobowej wraz z robotami budowlanymi 

towarzyszącymi w budynku Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie przy ul. 

            50 000,00    

            30 000,00    

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

75020

30 750 75095

                        -      

Dofinansowanie do zakupu dwóch 

pojazdów służbowych nieoznakowanych 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Mikołowie

Razem: 

754

29 750

7509531

                        -      

750

Zakup modułu eHR wraz z wdrożeniem 

w ramach realizowanego projektu pn. 

,,Cyfrowy Powiat Mikołowski BIS"

Zakup i montaż windy osobowej wraz z 

robotami budowlanymi towarzyszącymi 

w budynku Starostwa Powiatowego w 

Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a

75020750

28

801

                        -      

Rozbudowa systemu oraz infrastruktury 

teleinformatycznej w ramach 

realizowanego projektu pn. "Cyfrowy 

Powiat Mikołowski  BIS"

       1 327 464,00    

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego pomieszczeń 

piwnicznych w budynku 

administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie ul. Żwirki i 

Wigury 4a na potrzeby Archiwum 

                        -      

27

26

75095

75404

Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie zewnętrznej instalacji 

monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie (budynek 

główny i budynek warsztatów szkolnych )

80115

Razem: 

35

75020

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

          700 000,00    

Starostwo 

Powiatowe

Modernizacja dojścia do budynku 

Pracowni Szkolenia Zawodowego w 

Mikolowie przy ul Pokoju 2.

Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa sytemu dostępu do 

pomieszczeń w siedzibie Starostwa -etap 

II

Projekt zmiany sposobu użytkowania i 

adaptacji pomieszczenia piwnicznego na 

potrzeby przekazywania dokumentów 

wraz z projektem przebudowy związanej 

z połączeniem komunikacyjnym 

segmentów B i C budynku Starostwa 

Powiatowego w Mikołowie przy ul. 

Żwirki i Wigury 4a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6229



rok 2020

18 000,00

rok 2020

40 000,00

rok 2020

10 000,00

rok 2020

25 000,00

rok 2020

1 512 000,00

rok 2020

60 000,00

rok 2020

307 100,21

rok 2020

0,00

       1 972 100,21    

rok 2020

20 000,00

38 80115 Zespół Szkół 

Technicznych w 

Mikołowie 

801

80195

Starostwo 

Powiatowe

44

801

801 80195

851 85195 Dotacja na zakup myjki- dezynfektora dla 

Szpitala Św. Józefa  Sp. z o.o. w 

Mikołowie przy ul. Okrzei 27

Wykonanie odwodnienia z dociepleniem 

ścian piwnic budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Karola Miarki w 

Mikolowie przy  ul. Żwirki i Wigury 25

43 Starostwo 

Powiatowe

40

            20 000,00    Starostwo 

Powiatowe

       1 512 000,00    

            10 000,00    

                        -      

Starostwo 

Powiatowe

Zespół Szkół 

Energetycznych i 

Usługowych w 

Łaziskach 

Górnych 

Razem: 

Zakup laptopów w ramach programu 

,,Zdalna Szkoła" w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

801 80120

80115 Adaptacja pomieszczenia w budynku 

warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie na 

pomieszczenie socjalne 

37 801

36

          307 100,21    

Zespół Szkół 

Technicznych w 

Mikołowie 

            40 000,00    

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie, Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Ornotowicach, Zespole Szkół 

Energetycznych i Usługowych w 

Łaziskach Górnych, Zespole Szkół Nr 2 

Specjalnych w Mikołowie w ramach 

projektu pn. "Efektywne Funkcjonalne 

Szkoły - Program Rozwoju Szkół 

Zawodowych i Technicznych Powiatu 

Mikołowskiego" 

            60 000,00    

            18 000,00    

42

41

            25 000,00    

801 80120 Starostwo 

Powiatowe

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 

zadania pn. ,,Wykonanie odwodnienia z 

dociepleniem ścian piwnic budynku I 

Liceum Ogólnokształcącego im. Karola 

Miarki w Mikołowie przy  ul. Żwirki i 

Wigury 25"

39 801 80115 Adaptacja pomieszczenia kuchennego z 

przeznaczeniem na stołówkę szkolną

801 80115 Starostwo 

Powiatowe

Projekt wewnętrznej instalacji 

hydrantowej w budynku warsztatów 

szkolnych przy Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie przy ul. 

Rybnickiej 44

Dofinansowanie do  budowy siłowni 

zewnętrznej przy Zespole Szkół 

Technicznych w Mikołowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6229



rok 2020

130 000,00

46 rok 2020

156 000,00

rok 2020-2021

0,00

48 rok 2020

28 100,00

49 rok 2020

1 000 000,00

       1 334 100,00    

rok 2020

11 000,00       

rok 2020

            36 000,00    

rok 2020

36 000,00

rok 2020

150 000,00 

          186 000,00    

85195 Starostwo 

Powiatowe

Dotacja dla Centrum Zdrowia w 

Mikołowie Sp. z o.o. na zakup aparatury 

i sprzętu medycznego, zakup 

wyposażenia oddziałów szpitalnych oraz  

drobne prace modernizacyjne w związku 

z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania 

się, zapobiegania i zwalczaniem COVID-

19

       1 000 000,00    

851 85195 Starostwo 

Powiatowe

85195 Starostwo 

Powiatowe

17

45 851 Dotacja na zakup sprzętu ratującego 

życie dla Centrum Zdrowia w Mikołowie 

Sp. z o .o. na potrzeby Szpitala 

Powiatowego

Razem: 

851 85195 Starostwo 

Powiatowe

Dotacja na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego oraz wykonanie innych 

inwestycji związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 dla 

Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

          150 000,00    

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Mikołowie 

            36 000,00    

Zakup zmywarki             11 000,00    

Adaptacja budynku administracyjnego 

Starostwa Powiatowego w związku z 

zabezpieczeniem oraz przeciwdziałaniem 

COVID-19

50

          130 000,00    

          156 000,00    

                        -      

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Mikołowie

            25 000,00    

Starostwo 

Powiatowe

Razem: 

25 000,00       

854

851 85195

Razem: 

852 85202

51

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Orzeszu 

Zakup i montaż serwera sieciowego wraz 

z oprogramowaniem oraz urządzeniem 

do kopii zapasowej 

85406

Dotacja na współfinansowanie wkładu 

własnego dla projektu unijnego pn. ,, 

Tworzenie systemów i aplikacji 

przyczyniających się do zwiększenia 

dostępu do cyfrowych usług publicznych 

z obszaru e-zdrowie" realizowanego 

przez Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. 

z o.o. 

85452

8549553

            28 100,00    

Starostwo 

Powiatowe

Projekt budowlano-wykonawczy siedziby 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej oraz  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

852 85218

851

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6229



54 855 85510 rok 2020

35 000,00

            35 000,00    

55 900 90019 rok 2020                         -      

0,00

 rok 2020 

150 000,00      

          150 000,00    

17 827 934,64     

Razem: 

Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie częściowego ogrodzenia przy 

Domu Dziecka w Orzeszu przy ul. Św. 

Wawrzyńca 87a

            35 000,00    

          150 000,00    Starostwo 

Powiatowe

Projekt kompleksowej termomodernizacji 

segmentu B budynku administracyjnego 

Powiatu Mikołowskiego w Mikołowie 

przy        ul. Żwirki i Wigury 4a z 

robotami towarzyszącymi 

Starostwo 

Powiatowe

Termomodernizacja budynków 

stanowiących własność Powiatu 

Mikołowskiego 

OGÓŁEM

56 900 90019

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6229



Załącznik Nr  4

z dnia  26.08.2020 r.

 Okres 

realizacji  

 łączne nakłady 

finansowe  

 Źródła 

finans. 
Kwota

1 600 60014 "Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiatowy Zarząd Dróg  lata 2019 - 2020 ogółem :        2 853 830,73    

Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka 2 853 830,73 środki Unii        1 567 127,27    

w Gostyni od km 1+394 do km 2+273" budżet państwa           519 593,46    

 środki własne :           767 110,00    

2 750 75095 "Cyfrowy Powiat Mikołowski -BIS" Starostwo Powiatowe  lata  2018- 2021 ogółem :        1 389 263,00    

1 490 000,00 środki Unii        1 138 635,35    

 środki własne :           250 627,65    

 kwalifikowane           200 935,65    

niekwalifikowane             49 692,00    

3 801 80195 „Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2021 ogółem : 2 757 766,87       

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i 4 568 323,49 środki Unii 2 397 967,22       

 Technicznych Powiatu Mikołowskiego” budżet państwa 282 113,80          

 środki własne : 77 685,85            

 pienie żnę  14 015,85            

 niepieniężne 63 670,00            

4 801 80195 "Uczeń polskiej szkoły branżowej" Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2020 ogółem: 156 020,29          

w Mikołowie 300 456,85 środki Unii 147 111,53          

budżet państwa 8 908,76              

5 801 80195 "Zyskaj doświadczenie, Stosuj wiedzę, Zespół Szkół Technicznych lata 2019-2021 ogółem: 502 879,58          

Twórz przyszłość" w Mikołowie 640 474,47 środki Unii 502 879,58          

6 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół lata 2019-2021 ogółem: 48 327,49            

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych w 48 327,49 środki Unii 48 327,49            

Ornontowicach 

7 801 80195 ,,Zdalna szkoła" Starostwo Powiatowe rok 2020 ogółem: 99 990,00            

99 990,00 środki Unii 84 621,53            

budżet państwa 15 368,47            

8 852 85295 "Akcja - Aktywizacja" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2018 - 2020 ogółem: 468 197,82          

Rodzinie 1 111 800,00 środki Unii 468 197,82          

9 853 85395 "Śląskie Pomaga" Dom Pomocy Społecznej rok 2020 ogółem: 45 000,00            

45 000,00 środki Unii 38 250,00            

budżet państwa 6 750,00              

10 855 85504 Wsparcie dzieci umieszczonych Powiatowe Centrum Pomocy rok 2020 ogółem: 372 945,00              

w pieczy zastępczej w okresie Rodzinie 372 945,00 środki Unii 314 318,05              

epidemii COVID-19" budżet państwa 58 626,95                

8 694 220,78     

do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/143/2020

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2020

Razem: 

nie podlegających zwrotowi 

Lp Dział Rozdz Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki 

realizującej program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6229



Załącznik Nr 5

z dnia 26.08.2020 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

852 Pomoc społeczna 5 845 321       

85202 Domy pomocy społecznej 5 845 321       

5 845 321       

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

852 Pomoc społeczna 5 845 321       

85202 Domy pomocy społecznej 5 845 321       

Wydatki bieżące: 5 845 321       

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 666 158       

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 582            

- dotacje na zadania bieżące 3 159 581       

5 845 321       

OGÓŁEM:

WYDATKI 

OGÓŁEM:

do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/143/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6229



Załącznik Nr  6

z dnia 26.08.2020 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 634

01095 Pozostała działalność 9 634
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 634

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 2 598

02095 Pozostała działalność 2 598

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 598

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 135

10095 Pozostała działalność 9 135

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 135

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 13 996

60095 Pozostała działalność 13 996

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13 996

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 374            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 374            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 201 374            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 700 743            

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 219 637            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 219 637            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XX/143/2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6229



71015 Nadzór budowlany 398 976            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 398 976            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 82 130              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 82 130              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 22 211              

75011 Urzędy wojewódzkie 2 411                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 411                

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 800              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 19 800              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 38 600              

75212 Pozostałe wydatki obronne 600                   

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                   

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75295 38 000              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 38 000              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 5 545 249         

75411 Komendy powiatowe PSP 5 542 349         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 542 349         

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900                

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000            

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 264 000            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6229



758 Różne rozliczenia 14 509,94         

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 509,94         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14 509,94         

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie 28 012,29         

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 28 012,29         

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 28 012,29         

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 782 818            

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 782 818            

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 782 818            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 457 728            

85203 Ośrodki wsparcia 437 424            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 437 424            

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 20 304              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

855 Rodzina 1 183 226         

85504 Wspieranie rodziny 48 000              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 48 000              

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 995 233            

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 995 233            

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6229



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 139 993            

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 139 993            

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

9 273 834,23    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              

2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 634,00

01095 Pozostała działalność 9 634,00

Wydatki bieżące: 9 634,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 634,00

020 Leśnictwo 2 598,00

02095 Pozostała działalność 2 598,00

Wydatki bieżące: 2 598,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 598,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 135,00

10095 Pozostała działalność 9 135,00

Wydatki bieżące: 9 135,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 135,00

600 Transport i łączność 13 996,00

60095 Pozostała działalność 13 996,00

Wydatki bieżące: 13 996,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 996,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 883,94       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 883,94       

Wydatki bieżące: 215 883,94       

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 131 468,94       

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań          84 415,00    

710 Działalność usługowa 700 743            

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 219 637            

Wydatki bieżące: 219 637            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 108            

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 116 529            

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6229



71015 Nadzór budowlany 398 976            

Wydatki bieżące: 398 976            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 372 085            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 23 606              

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 285                

71095 Pozostała działalność 82 130              

Wydatki bieżące: 82 130              

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 82 130              

750 Administracja publiczna 22 211              

75011 Urzędy wojewódzkie 2 411                

Wydatki bieżące: 2 411                

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 771                

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 640                   

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 800              

Wydatki bieżące: 19 800              

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 500              

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 7 300                

752 Obrona narodowa 38 600              

75212 Pozostałe wydatki obronne 600                   

Wydatki bieżące: 600                   

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 600                   

75295 Pozostała działalność 38 000              

Wydatki bieżące: 38 000              

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 38 000              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 5 545 249         

75411 Komendy powiatowe PSP 5 542 349         

Wydatki bieżące: 5 542 349         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 972 651         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 378 623            

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 191 075            

75414 Obrona cywilna 2 900                

Wydatki bieżące: 2 900                

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 725                   
- dotacja na zadania bieżące 2 175                

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000            

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000            

Wydatki bieżące: 264 000            

w tym - dotacja na zadania bieżące 128 040            

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 050              

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 125 910            

801 Oświata i wychowanie 28 012,29         

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 28 012,29         

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych 

Wydatki bieżące: 28 012,29         

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 28 012,29         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6229



851 Ochrona zdrowia 782 818            

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 782 818            

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

Wydatki bieżące: 782 818            

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 782 818            

852 Pomoc społeczna 457 728            

85203 Ośrodki wsparcia 437 424            

Wydatki bieżące: 437 424            

w tym - dotacja na zadania bieżące 437 424            

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 20 304              

Wydatki bieżące 20 304              

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 20 304              

855 Rodzina 1 183 226         

85504 Wspieranie rodziny 48 000              

Wydatki bieżące 48 000              

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000              

85508 Rodziny zastępcze 995 233            

Wydatki bieżące 995 233            

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 985 281            

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 952                

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo wychowawczych 139 993            

Wydatki bieżące 139 993            

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 138 594            

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 399                

9 273 834,23    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6229



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014 -                    1 488 618,00   -                       1 488 618,00    

600 60053 249 817,20      -                    249 817,20         -                     

754 75421 212 365,00      -                    212 365,00         -                     

754 75495 15 000,00        -                    15 000,00           -                     

851 85154 14 464,00        14 464,00           

851 85158 100 000,00      100 000,00         

851 85195 1 061 000,00   1 061 000,00    

853 85311 4 555,00          -                    4 555,00             -                     

853 85311 164 000,00      164 000,00         

854 85495 225 000,00      -                    225 000,00         -                     

985 201,20      2 549 618,00   985 201,20         2 549 618,00    Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem: 3 534 819,20                                 3 534 819,20                                     

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/143/2020

z dnia 26.08.2020 r.

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6229



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 7 004 328,00       -                       2 478 464,00       

755 75515
Na prowadzenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej  
128 040,00          

750 75095

Dla Stowarzyszeń na podstawie art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. (t.j. Dz.U. z 

2019 r., poz 668 z późn. zm.) o 

działalności pożytku publicznego 

8 000,00              

851 85195

Dotacja na zakup myjki- dezynfektora dla 

Szpitala Św. Jóżefa  Sp. Z o.o. w 

Mikołowie przy ul. Okrzei 27

20 000,00            

851 85195

Dotacja na zakup sprzętu ratującego 

życie dla Centrum Zdrowia Sp. Z o .o. w 

Mikołów na potrzeby Szpitala 

Powiatowego

130 000,00          

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/143/2020

z dnia 26.08.2020 r. 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6229



851 85195

Dotacja na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego oraz wykonanie innych 

inwestycji związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 dla 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 

Mikołowie 

156 000,00          

851 85195

Dotacja na współfinansowanie wkładu 

wałsnego dla projektu unijnego pn. ,, 

Tworzenie systemów i aplikacji 

przyczyniających się do zwiększenia 

dostępu do cyfrowych usług publicznych 

z obszaru e-zdrowie" realizowanego 

przez Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 

Mikołowie 

-                       

851 85195

Dotacja dla Centrum Zdrowia w 

Mikołowie Sp. z o.o. na zakup aparatury 

i sprzętu medycznego, zakup 

wyposażenia oddziałów szpitalnych oraz  

drobne prace modernizacyjne  w związku 

z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania 

się, zapobiegania i zwalczaniem COVID-

19

1 000 000,00       

852 85202
 Na prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej 
3 159 581,00       

852 85203

Na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób Przewlekle 

Psychicznie Chorych 

437 424,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6229



852 85295

Na realizację usług aktywnej integracji o 

charakterze zawodowym dla 50-55 

uczestników Akcja -aktywizacja 

150 000,00          

853 85311 Na Warsztaty Terapii Zajęciowej 216 347,00          

853 85311

Na realizację Programu wsparcia i 

rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych -

25 plus 

184 000,00          

854 85404
Dla Niepublicznych Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych
1 617 794,00       

854 85419

Dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Mikołowie 

2 010 606,00       

854 85495

Na kompleksową edukację 

rehabilitacyjną na rzecz osób 

niepełnosprawnych lub zagrożonych 

niepełnosprawnością oraz wykluczeniem 

społecznym 

265 000,00          

Wyszczególnienie -                       274 625,00

600 60014

Dla Gminy Wyry na utrzymanie czystości 

na chodnikach znajdujących się przy 

drogach powiatowych Powiatu 

Mikołowskiego na terenie Gminy Wyry 

-                       30 000,00

Jednostki  należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6229



750 75095

Dla Gminy Mikołów na utrzymanie i 

rozwój zintegrowanego systemu 

zarządzania gminami Powiatu 

Mikolowskiego i Powiatem 

Mikołowskim w oparciu o system 

informacji o terenie (GIS)

-                       40 000,00

754 75414

Dla Gminy Mikołów, Gminy Łaziska 

Górne oraz Gminy Orzesze na 

konserwację systemów alarmowych 

SWiA

-                       2 175,00

801 80102

Dla Miasta Katowice na wydatki 

związane z nauką realigii Kościoła 

Zielonoświątkowskiego- Zbór ,,Serce 

Metropolii"

450,00

801 80115
Dla Miasta Zielona Góra na kształcenie 

uczniów klas wielozawodwych 
800,00

801 80115

Dla Miasta Zabrze  na wydatki związane 

z nauką religii Chrześcijańskiej 

Wspólnoty Zielonoświątkowskiej

800,00

801 80115

Dla Miasta  Katowice  na wydatki 

związane z nauką religii dla Kościoła 

Chrześcijan Baptystów

1 500,00

801 80117
Dla Miasta  Ruda Śląska na kształcenie 

uczniów klas wielozawodowych 
96 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6229



801 80120

Dla Miasta Katowice  na wydatki 

związane z nauką religii dla Pierwszego 

Zboru Kościoła Chrześcijan Baptystów 

2 000,00

851 85158

Dla Miasta Ruda Śląska na  prowadzenia 

przez Miato Ruda Śląska Izby 

Wytrzeźwień dla potrzeb mieszkańców 

Powiatu Mikołowiskiego

100 000,00

7 004 328,00       -                       2 753 089,00       Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6229


		2020-08-31T11:43:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




